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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

Uscite correnti 

RIASSUNTO                PREVENTIVO  2014                        PREVENTIVO  2013

Ammortamenti amministrativi 

Addebiti interni 

CONTO  DI  GESTIONE  CORRENTE

Totale spese correnti 

Entrate correnti 
Accrediti interni 

Totale ricavi correnti 

 7'008'770.00

 506'000.00

 0.00

 7'514'770.00

 7'001'670.00

 743'000.00

 0.00

 7'744'670.00

 1'898'300.00
 0.00

 1'898'300.00

 1'892'200.00
 0.00

 1'892'200.00

-294'870.00 -551'270.00

Uscite per investimenti 

Entrate per investimenti  (escluso il riporto degli ammortamenti 68*) 

CONTO  DEGLI INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

Onere netto di investimento 

 3'124'000.00

 539'000.00

 2'585'000.00

 3'918'000.00

 1'022'000.00

 2'896'000.00

Fabbisogno
Gettito imposta comunale 

 5'616'470.00
 5'321'600.00

 5'852'470.00
 5'301'200.00

(senza imposte comunali)

(senza imposte comunali)

 80.00 %)(Molt. Politico:  80.00%)(MP.

Disavanzo d'esercizio 
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

RIASSUNTO                PREVENTIVO  2014                        PREVENTIVO  2013

Ammortamenti amministrativi  506'000.00
-294'870.00

 211'130.00

 743'000.00
-551'270.00

 191'730.00

-2'704'270.00-2'373'870.00

Onere netto d'investimento 
 2'585'000.00

CONTO  DI CHIUSURA

 2'896'000.00

Avanzo / disavanzo d'esercizio 

Autofinanziamento 

Disavanzo totale 
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

RICAPITOLAZIONE CONTO DI GESTIONE CORRENTE

AMMINISTRAZIONE GENERALE

SICUREZZA PUBBLICA

EDUCAZIONE

CULTURA E TEMPO LIBERO

SALUTE PUBBLICA

PREVIDENZA SOCIALE

TRAFFICO

PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEM. TERRITORIO

ECONOMIA PUBBLICA

FINANZE E IMPOSTE

2014 2013

 964'800.00

 438'900.00

 1'559'600.00

 449'700.00

 154'250.00

 1'864'900.00

 596'900.00

 593'200.00

 24'720.00

 867'800.00

 12.84

 5.84

 20.75

 5.98

 2.05

 24.82

 7.94

 7.89

 0.33

 11.55

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

 38'000.00

 46'000.00

 341'600.00

 8'100.00

 1'500.00

 25'500.00

 2'500.00

 348'500.00

 94'000.00

 992'600.00

 0.51

 0.61

 4.55

 0.11

 0.02

 0.34

 0.03

 4.64

 1.25

 13.21

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

 38'000.00

 46'000.00

 329'600.00

 8'100.00

 1'500.00

 22'000.00

 1'500.00

 314'500.00

 217'000.00

 914'000.00

 930'800.00

 394'500.00

 1'549'800.00

 432'300.00

 148'450.00

 2'030'500.00

 662'700.00

 594'200.00

 24'720.00

 976'700.00

T O T A L I  7'514'770.00  100.00 %  1'898'300.00  25.26%  7'744'670.00  1'892'200.00

T O T A L I     A    P A R E G G I O  7'514'770.00  7'514'770.00

FABBISOGNO D'IMPOSTA

 5'852'470.00

 7'744'670.00 7'744'670.00

 5'616'470.00  74.74%

PREVENTIVO PREVENTIVODICASTERO
SPESE CORRENTI SPESE CORRENTI RICAVI CORRENTIRICAVI CORRENTI

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

FABBISOGNO D'IMPOSTA
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         
PREVENTIVO  2014    PREVENTIVO  2013    CONSUNTIVO  2012DESCRIZIONE DEL CONTO 

3

30

31

32

33

35

36

38

S P E S E    C O R R E N T I

SPESE PER IL PERSONALE

SPESE PER BENI E SERVIZI

INTERESSI PASSIVI

AMMORTAMENTI

RIMBORSI AD ENTI PUBBLICI

CONTRIBUTI PROPRI

VERSAMENTI A FINANZIAMENTI SPECIALI

 7'514'770.00

 2'686'570.00

 1'262'200.00

 150'000.00

 517'600.00

 557'500.00

 2'330'900.00

 10'000.00

 8'853'567.79

 2'527'273.85

 1'357'177.28

 181'821.90

 1'895'793.45

 500'847.76

 2'373'093.55

 17'560.00

 7'744'670.00

 2'613'970.00

 1'351'700.00

 176'000.00

 749'500.00

 506'500.00

 2'337'500.00

 9'500.00

 100.00

 35.75

 16.80

 2.00

 6.89

 7.42

 31.02

 0.13

CONTO %



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

RICAPITOLAZIONE PER GENERE DI CONTO         
PREVENTIVO  2014    PREVENTIVO  2013    CONSUNTIVO  2012DESCRIZIONE DEL CONTO 

4

40

41

42

43

44

45

46

48

R I C A V I    C O R R E N T I

IMPOSTE

REGALIE E CONCESSIONI

REDDITI DELLA SOSTANZA

RICAVI PER PRESTAZIONI, VENDITE, TASSE,DIRITTI E MULTE

CONTRIBUTI SENZA FINE SPECIFICO

RIMBORSI DA ENTI PUBBLICI

CONTRIBUTI PER SPESE CORRENTI

PRELEVAMENTI DA FINANZIAMENTI SPECIALI

 1'898'300.00

 800'000.00

 80'000.00

 121'100.00

 458'700.00

 80'000.00

 54'000.00

 303'500.00

 1'000.00

 8'706'393.43

 7'325'894.08

 233'915.00

 142'203.65

 466'708.65

 105'580.50

 59'058.10

 373'033.45

 0.00

 1'892'200.00

 720'000.00

 204'000.00

 122'000.00

 419'700.00

 80'000.00

 45'000.00

 300'500.00

 1'000.00

 100.00

 42.14

 4.21

 6.38

 24.16

 4.21

 2.84

 15.99

 0.05

CONTO %
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

300.00
300.01
303.00
305.00
309.00
310.00
317.00
318.00
365.01

INDENNITÀ CONSIGLIERI COMUNALI E COMMISSIONI
ONORARI/INDENNITÀ AL MUNICIPIO

CONTRIBUTI AVS/AI/IPG/AD
PREMI ASSICURAZIONE INFORTUNI
SPESE DI FORMAZIONE

SPESE MATERIALE DI VOTAZIONE
RIMBORSO SPESE AD AUTORITÀ

SPESE DI RICEVIMENTO/RAPPRESENTANZA
CONTRIBUTO AI PARTITI POLITICI

PREVENTIVO       2014

 9'000.00
 58'000.00

 5'100.00
 0.00

 500.00
 5'000.00

 500.00
 2'000.00
 6'000.00

 9'000.00
 58'000.00

 5'100.00
 0.00

 500.00
 2'000.00

 500.00
 2'000.00
 6'000.00

SPESE  

010 POTERE LEGISLATIVO ED ESECUTIVO

3 S P E S E    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  0.00 0.00 0.00
TOTALE  SPESE  86'100.00  85'803.10 83'100.00
SALDO  85'803.10 83'100.00 86'100.00

AMMINISTRAZIONE GENERALE0
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 8'460.00
 56'870.35

 5'034.55
 118.20
 515.00

 5'309.30
 0.00

 3'495.70
 6'000.00
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

301.00
301.01
303.00
304.00
305.00
305.01
309.00
309.01
310.01
310.02
310.03
311.00

313.01
315.00
318.01
318.02
318.03
318.04
318.05
318.06
318.07
318.08
318.09
318.26
319.00

STIPENDI E INDENNITÀ FUNZIONARI
STIPENDI E INDENNITÀ FUNZIONARI UFFICIO TECNICO

CONTRIBUTI AVS/AI/IPG/AD
CONTRIBUTI CASSA PENSIONE
PREMI ASSICURAZIONE INFORTUNI

PREMI ASSICURAZIONE MALATTIA
SPESE DI FORMAZIONE

ALTRE SPESE PER IL PERSONALE
MATERIALE DI CANCELLERIA
ABBONAMENTI FOGLIO UFFICIALE, GIORNALI E RIVISTE

INSERZIONI FU E GIORNALI PER PUBBLICAZIONI
ACQUISTO MOBILI, ATTREZZATURE, APPARECCHIATURE

MATERIALE DI CONSUMO

MANUTENZIONE MOBILIO, VEICOLI, MACCHINE E ATTREZZATURE
SPESE POSTALI E CCP
SPESE TELEFONICHE

SPESE CSI PER INCASSO IMPOSTE
SPESE ESECUTIVE

SPESE DI CONSULENZA
AGGIORNAMENTO PIANO FINANZIARIO

ASSICURAZIONE RC + PG
REVISIONE CONTABILE ESTERNA
TASSE SOCIALI

SPESE PUBBLICAZIONE PROGETTI
ALTRE SPESE PER BENI E SERVIZI

PREVENTIVO       2014

 361'000.00
 117'000.00

 41'800.00
 67'200.00

 6'500.00
 6'600.00
 5'000.00
 3'000.00

 14'000.00
 4'000.00
 4'000.00

 12'000.00

 10'000.00
 32'000.00
 35'000.00
 10'000.00
 32'000.00

 7'000.00
 30'000.00

 0.00
 10'000.00

 5'500.00
 8'000.00
 2'000.00
 4'000.00

 370'000.00
 96'000.00
 40'400.00
 57'000.00

 6'300.00
 6'300.00
 2'500.00
 3'000.00

 14'000.00
 4'000.00
 4'000.00

 12'000.00

 10'000.00
 32'000.00
 35'000.00
 10'000.00
 30'000.00

 7'000.00
 25'000.00

 7'100.00
 9'000.00
 5'500.00
 6'000.00
 3'000.00
 4'000.00

SPESE  

E MACCHINE

020 AMMINISTRAZIONE GENERALE

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

AMMINISTRAZIONE GENERALE0
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 359'579.55
 74'616.95
 37'663.00
 45'046.75

 6'801.15
 2'973.35
 3'858.00
 2'284.40

 14'040.05
 3'803.30
 2'288.00

 11'895.75

 11'413.55
 31'835.80
 41'935.85
 10'875.20
 30'099.30

 4'423.50
 30'345.40

 0.00
 8'928.20
 5'369.85

 11'061.60
 3'924.25
 3'934.60
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

431.02
436.01
436.02
436.08
436.09
437.01

TASSE PER LICENZE EDILIZIE
RIMBORSO SPESE ESECUTIVE

RIMBORSO STIPENDI PERSONALE
RECUPERO PRESTAZIONI UT DA PRIVATI
RECUPERO PRESTAZIONI DA AZIENDA ACQUA POTABILE

MULTE EDILIZIE

PREVENTIVO       2014

 20'000.00
 3'000.00
 1'000.00
 1'000.00

 12'000.00
 500.00

SPESE  

020

 20'000.00
 3'000.00
 1'000.00
 1'000.00

 12'000.00
 500.00

AMMINISTRAZIONE GENERALE

4 R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  50'673.20 37'500.00 37'500.00
TOTALE  SPESE  827'600.00  758'997.35 799'100.00
SALDO  708'324.15 761'600.00 790'100.00

AMMINISTRAZIONE GENERALE0
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 25'790.00
 3'782.15
 3'636.00

 392.00
 12'873.05

 4'200.00
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

301.00
301.02
303.00
305.00
305.01
311.00

312.02
312.03
313.02
314.05
315.00
318.29

427.00

STIPENDI E INDENNITÀ FUNZIONARI
STIPENDI PERSONALE DI PULIZIA

CONTRIBUTI AVS/AI/IPG/AD
PREMI ASSICURAZIONE INFORTUNI
PREMI ASSICURAZIONE MALATTIA

ACQUISTO MOBILI, ATTREZZATURE, APPARECCHIATURE

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA
CONSUMO COMBUSTIBILE DA RISCALDAMENTO

SPESE PER MATERIALE DI PULIZIA
MANUTENZIONE STABILI E STRUTTURE
MANUTENZIONE MOBILIO, VEICOLI, MACCHINE E ATTREZZATURE

ASSICURAZIONE INCENDI, ACQUE, NATURA E RC

CONCESSIONE USO INFRASTRUTTURE COMUNALI

PREVENTIVO       2014

 0.00
 5'000.00

 500.00
 100.00

 0.00
 10'000.00

 5'000.00
 10'000.00

 500.00
 13'000.00

 3'000.00
 4'000.00

 0.00
 5'500.00

 500.00
 100.00

 0.00
 10'000.00

 5'000.00
 10'000.00

 500.00
 13'000.00

 3'000.00
 1'000.00

 500.00

SPESE  

E MACCHINE

090

 500.00

GESTIONE STABILI

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  150.00 500.00 500.00
TOTALE  SPESE  51'100.00  50'735.05 48'600.00
SALDO  50'585.05 48'100.00 50'600.00

AMMINISTRAZIONE GENERALE0
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 800.00
 4'432.50

 457.50
 14.95
 35.20

 9'316.15

 5'376.60
 11'960.50

 0.00
 11'394.90

 2'955.20
 3'991.55

 150.00
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

301.00
301.06
303.00
304.00
305.00
305.01
318.22
318.42
318.43
319.00
352.12
352.17

410.00
431.00
431.01
434.00
436.02
461.03

STIPENDI E INDENNITÀ FUNZIONARI
MERCEDE PER CURATORI

CONTRIBUTI AVS/AI/IPG/AD
CONTRIBUTI CASSA PENSIONE
PREMI ASSICURAZIONE INFORTUNI

PREMI ASSICURAZIONE MALATTIA
AGGIORNAMENTO MAPPA CATASTALE

SPESE LEGALI E NOTARILI
SPESE PER CURATELA
ALTRE SPESE PER BENI E SERVIZI

PARTECIPAZIONE AUTORITÀ REGIONALE DI PROTEZIONE
PROGETTO PER STRUTTURA DI PRIMA ACCOGLIENZA MACONDO

DIRITTI DI AFFISSIONE, PUBBLICITÀ E PROLUNGO ORARIO
TASSE CANCELLERIA (SPORTULE)

TASSE DI NATURALIZZAZIONE
TASSE AGGIORNAMENTO MAPPA CATASTALE

RIMBORSO STIPENDI PERSONALE
CONTRIBUTO CANTONALE E FEDERALE MISURAZIONE CATASTALE

PREVENTIVO       2014

 100'000.00
 5'000.00
 8'800.00

 14'000.00
 1'300.00
 1'400.00

 60'000.00
 3'000.00
 1'000.00

 0.00
 16'000.00

 4'000.00

 100'000.00
 5'000.00
 8'100.00

 11'000.00
 1'200.00
 1'300.00

 60'000.00
 3'000.00
 1'000.00

 0.00
 16'000.00

 4'000.00

 1'000.00
 10'000.00

 1'000.00
 20'000.00

 1'000.00
 4'000.00

SPESE  

100

 1'000.00
 10'000.00

 1'000.00
 20'000.00

 1'000.00
 4'000.00

PROTEZIONE GIURIDICA

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  53'953.80 37'000.00 37'000.00
TOTALE  SPESE  214'500.00  189'415.85 210'600.00
SALDO  135'462.05 173'600.00 177'500.00

SICUREZZA PUBBLICA1
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 93'179.60
 0.00

 8'037.55
 8'781.35
 1'462.20

 683.35
 62'753.45

 2'180.85
 0.00

 136.80
 12'200.70

 0.00

 600.00
 9'548.95
 1'750.00

 33'086.40
 0.00

 8'968.45
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

301.00
303.00
305.00
305.01
318.37
352.00

427.03
437.00

STIPENDI E INDENNITÀ FUNZIONARI
CONTRIBUTI AVS/AI/IPG/AD

PREMI ASSICURAZIONE INFORTUNI
PREMI ASSICURAZIONE MALATTIA
SPESE PER IL SERVIZIO D'ORDINE

RIMBORSO COLLABORAZIONE DI POLIZIA A MENDRISIO

TASSE OCCUPAZIONE AREA PUBBLICA E INSEGNE

MULTE DI POLIZIA

PREVENTIVO       2014

 5'000.00
 500.00
 100.00

 0.00
 500.00

 130'000.00

 3'000.00
 300.00
 100.00

 0.00
 500.00

 90'000.00

 4'000.00
 3'000.00

SPESE  

110

 4'000.00
 3'000.00

CORPO DI POLIZIA

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  11'721.30 7'000.00 7'000.00
TOTALE  SPESE  136'100.00  93'995.25 93'900.00
SALDO  82'273.95 86'900.00 129'100.00

SICUREZZA PUBBLICA1
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 3'487.50
 0.00
 9.95

 22.60
 475.20

 90'000.00

 7'066.30
 4'655.00
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

301.05
303.00
304.00
305.00
305.01
311.01
312.02
313.03
314.00
315.02
319.01
352.01
352.02
383.00

427.04
430.00

ONORARIO CAPO SEZIONE MILITARE E PCi
CONTRIBUTI AVS/AI/IPG/AD

CONTRIBUTI CASSA PENSIONE
PREMI ASSICURAZIONE INFORTUNI
PREMI ASSICURAZIONE MALATTIA

ATTREZZATURE IMPIANTI PCi
CONSUMO ENERGIA ELETTRICA

SPESE LOCAZIONE IMPIANTI PCi
MANUTENZIONE PIAZZA DI TIRO
MANUTENZIONE E ACQUISTO IDRANTI

ALTRE SPESE PER IL MILITARE
RIMBORSO POMPIERI MENDRISIO

CONTRIBUTO ENTE PCi
VERSAMENTO CONTRIBUTI SOSTITUTIVI PCi

INDENNITÀ LOCAZIONE IMPIANTI PCi
CONTRIBUTI SOSTITUTIVI PCi

PREVENTIVO       2014

 5'000.00
 500.00
 600.00
 100.00
 100.00

 1'000.00
 1'000.00

 500.00
 1'000.00
 5'000.00

 500.00
 30'000.00
 42'000.00

 1'000.00

 6'500.00
 600.00
 700.00
 100.00
 100.00

 1'000.00
 1'000.00

 500.00
 1'000.00
 5'000.00

 500.00
 30'000.00
 42'000.00

 1'000.00

 1'000.00
 1'000.00

SPESE  

150

 1'000.00
 1'000.00

POLIZIA DEL FUOCO, DIFESA MILITARE E PCi

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  5'506.50 2'000.00 2'000.00
TOTALE  SPESE  88'300.00  100'590.95 90'000.00
SALDO  95'084.45 88'000.00 86'300.00

SICUREZZA PUBBLICA1
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 6'597.65
 565.15
 486.10
 102.80

 48.85
 1'863.05

 638.35
 264.60

 3'137.75
 7'103.10

 0.00
 33'628.25
 42'955.30

 3'200.00

 2'306.50
 3'200.00
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PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

301.00
302.00
302.01
303.00
304.00
305.00
305.01
310.04
311.00

312.02
312.03
313.00
314.05
315.00
318.02
318.29
318.30
318.38
318.44

432.00
436.02
436.04
461.00

STIPENDI E INDENNITÀ FUNZIONARI
STIPENDI E INDENNITÀ DOCENTI

SUPPLENZE DOCENTI
CONTRIBUTI AVS/AI/IPG/AD
CONTRIBUTI CASSA PENSIONE

PREMI ASSICURAZIONE INFORTUNI
PREMI ASSICURAZIONE MALATTIA

MATERIALE SCOLASTICO E DIDATTICO
ACQUISTO MOBILI, ATTREZZATURE, APPARECCHIATURE

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA
CONSUMO COMBUSTIBILE DA RISCALDAMENTO

SPESE DI REFEZIONE
MANUTENZIONE STABILI E STRUTTURE

MANUTENZIONE MOBILIO, VEICOLI, MACCHINE E ATTREZZATURE
SPESE TELEFONICHE
ASSICURAZIONE INCENDI, ACQUE, NATURA E RC

PULIZIA GENERALE
ASSICURAZIONE SUPPLENZA DOCENTI

SPESE TRASPORTO ALLIEVI

TASSE DI REFEZIONE

RIMBORSO STIPENDI PERSONALE
ALTRI RIMBORSI

CONTRIBUTO CANTONALE STIPENDI DOCENTI

PREVENTIVO       2014

 105'000.00
 193'000.00

 3'000.00
 27'000.00
 30'600.00

 1'600.00
 1'400.00
 5'000.00
 5'000.00

 9'000.00
 13'000.00
 29'000.00
 10'000.00

 5'000.00
 1'000.00
 2'000.00
 6'000.00
 3'000.00
 6'000.00

 111'000.00
 193'000.00

 3'000.00
 27'000.00
 32'000.00

 1'700.00
 1'400.00
 5'000.00
 5'000.00

 9'000.00
 12'000.00
 29'000.00
 10'000.00

 5'000.00
 1'000.00
 2'000.00

 0.00
 3'000.00

 10'000.00

 17'000.00
 500.00
 100.00

 72'000.00

SPESE  

E MACCHINE

200

 17'000.00
 500.00
 100.00

 73'000.00

SCUOLA DELL'INFANZIA

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

EDUCAZIONE2
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 106'265.60
 192'433.80

 3'741.30
 26'421.55
 32'056.05

 2'004.45
 812.90

 7'407.50
 7'014.70

 9'352.90
 13'229.95
 27'768.80

 9'031.85
 5'720.35

 460.15
 2'090.85
 5'691.60
 3'137.45
 4'047.40

 18'016.00
 1'016.00

 0.00
 85'543.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

PREVENTIVO       2014
SPESE  

200 SCUOLA DELL'INFANZIA

TOTALE  RICAVI  104'575.00 89'600.00 90'600.00
TOTALE  SPESE  455'600.00  458'689.15 460'100.00
SALDO  354'114.15 370'500.00 365'000.00

EDUCAZIONE2
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

301.00
302.00
302.01
303.00
304.00
305.00
305.01
310.04
311.00

312.02
312.03
313.02
314.05
315.00
317.02
317.03
318.02
318.12
318.29
318.30
318.38
318.40
318.44
318.48
319.00
365.00

STIPENDI E INDENNITÀ FUNZIONARI
STIPENDI E INDENNITÀ DOCENTI

SUPPLENZE DOCENTI
CONTRIBUTI AVS/AI/IPG/AD
CONTRIBUTI CASSA PENSIONE

PREMI ASSICURAZIONE INFORTUNI
PREMI ASSICURAZIONE MALATTIA

MATERIALE SCOLASTICO E DIDATTICO
ACQUISTO MOBILI, ATTREZZATURE, APPARECCHIATURE

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA
CONSUMO COMBUSTIBILE DA RISCALDAMENTO

SPESE PER MATERIALE DI PULIZIA
MANUTENZIONE STABILI E STRUTTURE

MANUTENZIONE MOBILIO, VEICOLI, MACCHINE E ATTREZZATURE
SPESE GIORNATE DI STUDIO
SPESE SCUOLA MONTANA

SPESE TELEFONICHE
SPESE ATTIVITÀ FISICA

ASSICURAZIONE INCENDI, ACQUE, NATURA E RC
PULIZIA GENERALE

ASSICURAZIONE SUPPLENZA DOCENTI
MANIFESTAZIONI SCOLASTICHE
SPESE TRASPORTO ALLIEVI

SPESE LEZIONI DI NUOTO E DI TRASPORTO PISCINA CANAVEE
ALTRE SPESE PER BENI E SERVIZI

CONTRIBUTO GRUPPO GENITORI ALLIEVI

PREVENTIVO       2014

 101'000.00
 659'000.00

 10'000.00
 61'800.00
 83'000.00

 2'300.00
 1'400.00

 20'000.00
 13'000.00

 14'000.00
 18'000.00

 5'000.00
 20'000.00
 15'000.00

 2'000.00
 10'000.00

 1'000.00
 500.00

 11'000.00
 20'000.00
 11'000.00

 2'000.00
 10'000.00

 500.00
 1'000.00
 1'500.00

 100'000.00
 634'000.00

 10'000.00
 63'000.00
 80'000.00

 2'300.00
 1'400.00

 20'000.00
 13'000.00

 15'000.00
 20'000.00

 5'000.00
 20'000.00
 15'000.00

 2'000.00
 10'000.00

 2'000.00
 500.00

 10'500.00
 20'000.00
 10'000.00

 2'000.00
 20'000.00

 500.00
 2'000.00
 1'500.00

SPESE  

E MACCHINE

210 SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE

3 S P E S E    C O R R E N T I

EDUCAZIONE2
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 94'051.90
 654'968.50

 6'790.85
 61'443.50
 74'659.60

 2'353.85
 665.70

 17'321.55
 10'090.45

 11'575.05
 14'288.40

 6'857.85
 19'154.10
 13'273.75

 1'081.60
 10'255.70

 929.30
 120.00

 10'654.35
 15'530.40
 10'667.85

 947.40
 10'257.20

 0.00
 715.00

 1'500.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

366.00
366.01

427.00
433.00
436.02
452.03
461.00

CONTRIBUTI ALLIEVI SCUOLA MEDIA
TRASPORTO ALLIEVI SCUOLA MEDIA

CONCESSIONE USO INFRASTRUTTURE COMUNALI
TASSA PER SCUOLA MONTANA

RIMBORSO STIPENDI PERSONALE
RIMBORSO STIPENDIO DOCENTI SPECIALI
CONTRIBUTO CANTONALE STIPENDI DOCENTI

PREVENTIVO       2014

 10'000.00
 0.00

 10'000.00
 0.00

 1'000.00
 2'000.00
 2'000.00

 41'000.00
 194'000.00

SPESE  

210

 1'000.00
 2'000.00
 2'000.00

 50'000.00
 196'000.00

SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  297'903.70 240'000.00 251'000.00
TOTALE  SPESE  1'104'000.00  1'081'868.30 1'089'700.00
SALDO  783'964.60 849'700.00 853'000.00

EDUCAZIONE2
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 9'599.00
 22'115.45

 1'570.00
 2'325.00
 3'060.00

 54'926.70
 236'022.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

318.15
318.45
318.49
365.04
365.19

435.00
469.01
469.03

SPESE ATTIVITÀ CULTURALI
ATTIVITÀ CULTURALI PROGETTI NCKM - CINEMA

ATTIVITÀ CULTURALI PROGETTI NCKM - CONCERTI
CONTRIBUTO MANIFESTAZIONI CULTURALI
CONTRIBUTO MANIFESTAZIONI ASSOCIAZIONI LOCALI

VENDITA LIBRI DIVERSI
CONTRIBUTO NCKM MENDRISIOTTO SA

CONTRIBUTO NCKM MENDRISIOTTO SA - CONCERTI

PREVENTIVO       2014

 10'000.00
 3'000.00
 3'000.00

 10'000.00
 30'000.00

 10'000.00
 3'000.00
 3'000.00

 10'000.00
 25'000.00

 100.00
 3'000.00
 3'000.00

SPESE  

300

 100.00
 3'000.00
 3'000.00

PROMOZIONE CULTURALE

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  15'616.00 6'100.00 6'100.00
TOTALE  SPESE  56'000.00  66'848.90 51'000.00
SALDO  51'232.90 44'900.00 49'900.00

CULTURA E TEMPO LIBERO3
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 10'682.05
 13'139.30

 4'683.70
 8'800.00

 29'543.85

 116.00
 12'500.00

 3'000.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

301.00
303.00
304.00
305.00
305.01
311.04
312.02
313.01
314.02
314.05
315.00
315.03
318.29
318.46
319.00
319.03
365.02
365.03
365.12
365.17

427.00
436.02
469.01

STIPENDI E INDENNITÀ FUNZIONARI
CONTRIBUTI AVS/AI/IPG/AD

CONTRIBUTI CASSA PENSIONE
PREMI ASSICURAZIONE INFORTUNI
PREMI ASSICURAZIONE MALATTIA

ACQUISTO GIOCHI E ATTREZZATURE
CONSUMO ENERGIA ELETTRICA

MATERIALE DI CONSUMO
MANUTENZIONE SENTIERI, PARCHI E GIARDINI
MANUTENZIONE STABILI E STRUTTURE

MANUTENZIONE MOBILIO, VEICOLI, MACCHINE E ATTREZZATURE
MANUTENZIONE ATTREZZATURE

ASSICURAZIONE INCENDI, ACQUE, NATURA E RC
SPESE PER PROGETTI NCKM MENDRISIOTTO SA

ALTRE SPESE PER BENI E SERVIZI
CONTRIBUTO ATTREZZATURE SPORTIVE CHIASSO
CONTRIBUTI MANIFESTAZIONI SPORTIVE

CONTRIBUTO MUTUO SEZIONE SCOUT BUROT
SPESE DI GESTIONE PUC BREGGIA

CONTRIBUTO MANUTENZIONE CENTRO SPORTIVO

CONCESSIONE USO INFRASTRUTTURE COMUNALI

RIMBORSO STIPENDI PERSONALE
CONTRIBUTO NCKM MENDRISIOTTO SA

PREVENTIVO       2014

 158'000.00
 12'900.00
 18'100.00

 2'000.00
 2'000.00
 4'000.00
 8'000.00
 2'000.00

 25'000.00
 15'000.00

 3'000.00
 3'000.00
 3'600.00

 500.00
 0.00

 17'000.00
 4'000.00
 1'000.00
 8'000.00

 35'000.00

 150'000.00
 11'700.00
 15'000.00

 2'000.00
 2'000.00
 4'000.00
 8'000.00
 2'000.00

 25'000.00
 15'000.00

 3'000.00
 3'000.00
 3'500.00

 500.00
 0.00

 17'000.00
 4'000.00
 1'000.00
 8'000.00

 35'000.00

 1'000.00
 500.00
 500.00

SPESE  

330

 1'000.00
 500.00
 500.00

SPORT ALTRE ATTIVITÀ DI TEMPO LIBERO, PARCHI PUBBLICI E S

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

CULTURA E TEMPO LIBERO3
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 129'951.50
 10'597.65
 11'287.25

 1'927.85
 784.70

 0.00
 6'118.75
 2'280.30

 27'230.90
 14'099.75

 293.40
 0.00

 3'507.70
 0.00

 7'154.30
 20'618.89

 4'270.00
 1'000.00
 7'644.00

 39'744.85

 1'250.00
 0.00
 0.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

PREVENTIVO       2014
SPESE  

330 SPORT ALTRE ATTIVITÀ DI TEMPO LIBERO, PARCHI PUBBLICI E S

TOTALE  RICAVI  1'250.00 2'000.00 2'000.00
TOTALE  SPESE  322'100.00  288'511.79 309'700.00
SALDO  287'261.79 307'700.00 320'100.00

CULTURA E TEMPO LIBERO3
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

362.00
362.01
362.02
362.03

CONTRIBUTO ALLE PARROCCHIE
CONTRIBUTO ILLUMINAZIONE CHIESA

CONTRIBUTO ACQUA ED ELETTRICITÀ WC PUBBLICO
ALTRI CONTRIBUTI PER IL CULTO

PREVENTIVO       2014

 70'500.00
 500.00
 100.00
 500.00

 70'500.00
 500.00
 100.00
 500.00

SPESE  

390 CULTO

3 S P E S E    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  0.00 0.00 0.00
TOTALE  SPESE  71'600.00  72'420.00 71'600.00
SALDO  72'420.00 71'600.00 71'600.00

CULTURA E TEMPO LIBERO3
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 70'820.00
 500.00
 100.00

 1'000.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

301.03
303.00
305.00
314.05
351.00
351.01
352.05
361.08
362.07
365.06

433.01

STIPENDIO PROFILASSI DENTARIA
CONTRIBUTI AVS/AI/IPG/AD

PREMI ASSICURAZIONE INFORTUNI
MANUTENZIONE STABILI E STRUTTURE
RIMBORSO AL CANTONE SERVIZIO DENTISTA SCOLASTICO

RIMBORSO AL CANTONE MEDICO SCOLASTICO
RIMBORSO SERVIZIO AUTOAMBULANZA DEL MENDRISIOTTO

PARTECIPAZIONE ALLE SPESE DI TRASPORTO PUBBLICO
CONTRIBUTO SERVIZIO MEDICO DENTARIO REGIONALE
CONTRIBUTO AD ASSOCIAZIONI DIVERSE

RECUPERO SPESE SERVIZIO DENTISTA SCOLASTICO

PREVENTIVO       2014

 2'000.00
 200.00

 50.00
 2'000.00

 15'000.00
 1'000.00

 60'000.00
 72'000.00

 1'000.00
 1'000.00

 2'100.00
 200.00

 50.00
 2'000.00

 14'000.00
 1'000.00

 55'000.00
 72'000.00

 1'100.00
 1'000.00

 1'500.00

SPESE  

400

 1'500.00

SALUTE PUBBLICA

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  0.00 1'500.00 1'500.00
TOTALE  SPESE  154'250.00  150'417.85 148'450.00
SALDO  150'417.85 146'950.00 152'750.00

SALUTE PUBBLICA4
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 1'365.00
 119.35

 3.85
 3'085.90

 11'806.00
 882.00

 61'080.35
 69'554.00

 2'171.80
 349.60

 0.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

301.00
303.00
304.00
305.00
305.01
318.21
352.11
352.18
361.03
361.05

361.06
361.09
362.06
365.10
365.11
365.14
365.15
366.03
366.04

366.05
366.06
366.22

436.02
451.00

STIPENDI E INDENNITÀ FUNZIONARI
CONTRIBUTI AVS/AI/IPG/AD

CONTRIBUTI CASSA PENSIONE
PREMI ASSICURAZIONE INFORTUNI
PREMI ASSICURAZIONE MALATTIA

SPESE MANIFESTAZIONI ANZIANI
SPESE PER INTERESSI E AMMORTAMENTI CASE ANZIANI

CONTRIBUTO PROGETTO MORBIO MIDNIGHT
CONTRIBUTO AL CANTONE AM/PC/AVS/AI
CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL CANTONE PER COPERTURA

CONTRIBUTO AL CANTONE ASSISTENZA SOCIALE

CONTRIBUTO PER PROVVEDIMENTI DI PROTEZIONE Lfam
CONTRIBUTI PER ANZIANI OSPITI DI ISTITUTI

CONTRIBUTO ASSOCIAZIONI PROTEZIONE GIOVENTÙ
CONTRIBUTI AD OPERE ASSISTENZIALI
CONTRIBUTI PER IL SACD

CONTRIBUTI SERVIZI D'APPOGGIO
CONTRIBUTO COMPLEMENTARE COMUNALE

CONTRIBUTO CASE ANZIANI PER SOGGIORNO TEMPORANEO

CONTRIBUTI AGLI ANZIANI
CONTRIBUTO SPESE FUNERARIE
CONTRIBUTO PER IL MANTENIMENTO A DOMICILIO

RIMBORSO STIPENDI PERSONALE
RIMBORSO CANTONALE AGENZIA AVS

PREVENTIVO       2014

 38'000.00
 3'300.00
 5'000.00

 500.00
 600.00

 1'000.00
 5'000.00
 5'000.00

 691'000.00
 0.00

 55'500.00
 43'000.00

 703'000.00
 2'000.00
 2'000.00

 172'000.00
 79'000.00
 18'000.00

 3'500.00

 1'000.00
 500.00

 36'000.00

 50'000.00
 4'100.00
 6'000.00

 700.00
 700.00

 2'000.00
 5'000.00

 0.00
 718'000.00
 130'000.00

 41'500.00
 44'000.00

 764'000.00
 2'000.00
 2'000.00

 169'000.00
 72'000.00
 18'000.00

 0.00

 1'000.00
 500.00

 0.00

 0.00
 4'000.00

SPESE  

SPESE ASSICURAZIONI SOCIALI

TERAPEUTICO

500

 3'500.00
 4'000.00

PREVIDENZA SOCIALE

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

PREVIDENZA SOCIALE5
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 60'559.75
 5'199.30
 5'964.20

 944.65
 467.35

 1'040.00
 0.00

 3'950.00
 830'907.10

 0.00

 19'471.10
 40'279.00

 828'961.45
 1'000.00
 1'929.35

 174'470.25
 74'153.55
 18'355.65

 2'692.80

 18.40
 0.00
 0.00

 3'462.15
 4'131.40



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

469.01 CONTRIBUTO NCKM MENDRISIOTTO SA

PREVENTIVO       2014

 18'000.00

SPESE  

500

 18'000.00

PREVIDENZA SOCIALE

4 R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  25'949.20 22'000.00 25'500.00
TOTALE  SPESE  1'864'900.00  2'070'363.90 2'030'500.00
SALDO  2'044'414.70 2'008'500.00 1'839'400.00

PREVIDENZA SOCIALE5
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 18'355.65



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

301.00
303.00
304.00
305.00
305.01
306.00
311.02
311.05
312.00
312.01
312.02
313.01
314.03
314.04
314.05
314.11
315.04
318.07
318.24
318.27
318.29
318.51
319.00
351.02
362.04
382.00

STIPENDI E INDENNITÀ FUNZIONARI
CONTRIBUTI AVS/AI/IPG/AD

CONTRIBUTI CASSA PENSIONE
PREMI ASSICURAZIONE INFORTUNI
PREMI ASSICURAZIONE MALATTIA

SPESE PER ABBIGLIAMENTO
ACQUISTO SEGNALETICA STRADALE

ACQUISTO MACCHINARI, ATTREZZATURE E UTENSILI
ILLUMINAZIONE PUBBLICA - ENERGIA
SPESE ILLUMINAZIONE NATALIZIA

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA
MATERIALE DI CONSUMO

SERVIZIO INVERNALE DELLE STRADE
MANUTENZIONE SEGNALETICA ORIZZONTALE

MANUTENZIONE STABILI E STRUTTURE
MANUTENZIONE STRADE E POSTEGGI
MANUTENZIONE VEICOLI E ATTREZZATURE

ASSICURAZIONE RC + PG
TASSE CIRCOLAZIONE VEICOLI

RIMBORSO CONSORZIO FORESTALE MENDRISIO-CASSINELLI
ASSICURAZIONE INCENDI, ACQUE, NATURA E RC
ILLUMINAZIONE PUBBLICA - MANUTENZIONE

ALTRE SPESE PER BENI E SERVIZI
MANUTENZIONE STRADE CANTONALI

COMMISSIONE INTERCOMUNALE DEI TRASPORTI (PTM)
CONTRIBUTI SOSTITUTIVI POSTEGGI

PREVENTIVO       2014

 248'000.00
 21'700.00
 29'000.00

 3'000.00
 4'000.00
 3'000.00
 7'000.00

 15'000.00
 40'000.00

 1'500.00
 7'500.00

 15'000.00
 50'000.00

 5'000.00
 5'000.00

 50'000.00
 25'000.00

 8'000.00
 3'500.00

 22'000.00
 1'200.00

 25'000.00
 0.00

 3'000.00
 3'500.00
 1'000.00

 230'000.00
 21'000.00
 26'000.00

 3'000.00
 3'000.00
 3'000.00

 10'000.00
 15'000.00
 35'000.00

 5'000.00
 7'500.00

 10'000.00
 50'000.00

 4'000.00
 5'000.00

 150'000.00
 25'000.00

 7'000.00
 3'000.00

 22'000.00
 1'200.00

 20'000.00
 0.00

 3'000.00
 3'500.00

 500.00

SPESE  

600 STRADE COMUNALI E CANTONALI

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

TRAFFICO6
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 238'212.35
 20'368.40
 20'702.10

 3'643.15
 1'484.40
 2'773.90
 4'485.50

 15'309.15
 48'003.85

 1'435.40
 6'036.00

 14'253.00
 50'942.55

 2'107.30
 3'591.65

 149'014.40
 29'644.05

 7'376.55
 3'023.00
 9'864.10
 1'197.05

 37'735.75
 343.55

 2'732.40
 3'303.95
 6'360.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

427.07
430.01
436.02

TASSA POSTEGGI
VERSAMENTO CONTRIBUTI SOSTITUTIVI POSTEGGI

RIMBORSO STIPENDI PERSONALE

PREVENTIVO       2014

 500.00
 500.00
 500.00

SPESE  

600

 1'000.00
 1'000.00

 500.00

STRADE COMUNALI E CANTONALI

4 R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  7'960.00 1'500.00 2'500.00
TOTALE  SPESE  596'900.00  683'943.50 662'700.00
SALDO  675'983.50 661'200.00 594'400.00

TRAFFICO6
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 1'600.00
 6'360.00

 0.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

312.02
314.06
352.09
352.14
380.00

434.01
480.00

CONSUMO ENERGIA ELETTRICA
MANUTENZIONE CANALIZZAZIONI

RIMBORSO CONSORZI DEPURAZIONE ACQUE
RIMBORSO CONSORZI MANUTENZIONE ARGINATURE
VERSAMENTO QUOTA TASSA MANUTENZIONE CANALIZZAZIONI

TASSA D'USO CANALIZZAZIONE
PRELIEVO FINAZIAMENTO SPECIALE MANUTENZIONE

PREVENTIVO       2014

 2'500.00
 25'000.00

 140'000.00
 20'000.00

 8'000.00

 2'500.00
 20'000.00

 140'000.00
 20'000.00

 8'000.00

 100'000.00
 1'000.00

SPESE  

CANALIZZAZIONI

710

 100'000.00
 1'000.00

ELIMINAZIONE DELLE ACQUE LURIDE

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  98'654.50 101'000.00 101'000.00
TOTALE  SPESE  195'500.00  212'201.61 190'500.00
SALDO  113'547.11 89'500.00 94'500.00

PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEM. TERRITORIO7
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 1'765.70
 54'126.30

 126'214.40
 22'095.21

 8'000.00

 98'654.50
 0.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

301.00
303.00
304.00
305.00
305.01
311.03
315.01
318.25
318.32
318.33
318.34
351.03
360.01

434.03
434.07
436.04

STIPENDI E INDENNITÀ FUNZIONARI
CONTRIBUTI AVS/AI/IPG/AD

CONTRIBUTI CASSA PENSIONE
PREMI ASSICURAZIONE INFORTUNI
PREMI ASSICURAZIONE MALATTIA

ACQUISTO ATTREZZATURE (CONTENITORI)
MANUTENZIONE ATTREZZATURE RIFIUTI

CONTROLLO DISCARICA RIFIUTI VEGETALI
SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI
ELIMINAZIONE RIFIUTI DA GIARDINO

ELIMINAZIONE RIFIUTI PARTICOLARI
RIMBORSO AZIENDA CANTONALE DEI RIFIUTI

RIMBORSO AFC IVA ALIQUOTA A SALDO

TASSA RACCOLTA RIFIUTI

TASSE PER PRESTAZIONI RITIRO INGOMBRANTI
ALTRI RIMBORSI

PREVENTIVO       2014

 21'000.00
 1'800.00
 3'000.00

 300.00
 300.00

 3'500.00
 2'000.00

 12'000.00
 55'000.00
 70'000.00
 65'000.00
 85'000.00

 5'200.00

 20'000.00
 1'800.00
 3'000.00

 300.00
 300.00

 6'000.00
 1'500.00

 12'000.00
 55'000.00
 70'000.00
 65'000.00
 85'000.00

 5'200.00

 180'000.00
 1'500.00

 500.00

SPESE  

720

 205'000.00
 1'500.00

 500.00

ELIMINAZIONE RIFIUTI

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  181'593.65 182'000.00 207'000.00
TOTALE  SPESE  324'100.00  289'392.59 325'100.00
SALDO  107'798.94 143'100.00 117'100.00

PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEM. TERRITORIO7
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 16'054.75
 1'369.90
 1'440.30

 249.15
 101.40

 0.00
 1'751.40

 13'050.00
 54'911.20
 41'001.89
 62'036.05
 92'090.45

 5'336.10

 179'372.45
 1'440.00

 781.20



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

314.07
314.09

434.05

SPESE MANUTENZIONE CIMITERI
SPESE DI SEPOLTURA

TASSE CIMITERI

PREVENTIVO       2014

 10'000.00
 2'000.00

 10'000.00
 2'000.00

 8'000.00

SPESE  

740

 8'000.00

CIMITERI

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  15'484.00 8'000.00 8'000.00
TOTALE  SPESE  12'000.00  11'576.30 12'000.00
SALDO -3'907.70 4'000.00 4'000.00

PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEM. TERRITORIO7
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 10'480.50
 1'095.80

 15'484.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

318.35
352.10
362.05
366.07
366.09
366.10
366.11
366.13
366.14
366.15
366.16
366.17
366.18
366.19
366.20
366.21

410.03
434.04
436.12
469.01

CONTROLLO IMPIANTI DI COMBUSTIONE
CENTRO RACCOLTA CARCASSE ANIMALI

COMUNITÀ TARIFFALE TICINO
CONTRIBUTO PER ACQUISTO BENZINA ALCHILATA
CONTRIBUTO FINAZIAMENTO E-BIKE

CONTRIBUTO INCENTIVO RISPARMIO ENERGETICO
CONTRIBUTO GIORNATA "ENERGY DAY"

CONTRIBUTO PROMOZIONE INCENTIVI "ENERGYDAY"
ACQUISTO CARTA GIORNALIERA
CONTRIBUTO ABBONAMENTO ARCOBALENO ANNUALE 10%

CONTRIBUTO ABBONAMENTO ARCOBALENO ESTIVO 50%
CONTRIBUTO ABBONAMENTO PERCORSO AUTOPOSTALE 10%

CONTRIBUTO ABBONAMENTO AMSA (50 CORSE PER 2 MESI) 10%
CONTRIBUTO ABBONAMENTO ARCOBALENO MENSILE (ALTRI MESI)

CONTRIBUTO ABBONAMENTO TRENO 1/2 PREZZO 10%
CONTRIBUTO ABBONAMENTO TRENO BINARIO 7 - 10%

INDENNITÀ DA AET PER SERVITÙ PANNELLI FOTOVOLTAICI
TASSE CONTRIBUTI IMPIANTI COMBUSTIONE
RIMBORSO CARTA GIONALIERA

CONTRIBUTO NCKM MENDRISIOTTO SA

PREVENTIVO       2014

 3'500.00
 1'500.00

 10'000.00
 1'000.00
 1'000.00
 5'000.00

 100.00
 5'000.00

 26'000.00
 6'000.00
 2'000.00

 100.00
 100.00
 100.00
 100.00
 100.00

 3'500.00
 1'500.00

 15'000.00
 1'000.00
 1'000.00
 5'000.00

 100.00
 5'000.00

 26'000.00
 6'000.00
 2'000.00

 100.00
 100.00
 100.00
 100.00
 100.00

 3'000.00
 3'500.00

 11'000.00
 6'000.00

SPESE  

780

 3'000.00
 3'500.00

 20'000.00
 6'000.00

ALTRA PROTEZIONE DELL'AMBIENTE

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  28'524.35 23'500.00 32'500.00
TOTALE  SPESE  61'600.00  60'703.55 66'600.00
SALDO  32'179.20 43'100.00 29'100.00

PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEM. TERRITORIO7
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 3'000.00
 1'212.70
 9'861.00

 934.70
 1'463.80
 1'105.00

 34.80
 8'358.25

 26'180.00
 6'022.80
 2'218.50

 0.00
 0.00

 183.20
 86.50
 42.30

 3'000.00
 3'000.00

 13'880.00
 8'644.35



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

305.00
305.01
314.01
318.20
365.08

365.09
365.13

410.02
435.02
436.10

PREMI ASSICURAZIONE INFORTUNI
PREMI ASSICURAZIONE MALATTIA

MANUTENZIONE BOSCHI
ONORARIO GERENTE UFFICIO CAMPICOLTURA
CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE VALLE DI MUGGIO ED ENTE

CONTRIBUTO ALL'ENTE TURISTICO

CONTRIBUTO ATTIVITÀ ANIMATORE TURISTICO RVM

CONCESSIONE AIL LUGANO

VENDITA VINO COMUNALE
RECUPERO PRESTAZIONI INDENNITÀ DIPENDENTI AAP

PREVENTIVO       2014

 20.00
 0.00

 50.00
 650.00

 14'000.00

 7'000.00
 3'000.00

 20.00
 0.00

 50.00
 650.00

 14'000.00

 7'000.00
 3'000.00

 200'000.00
 5'000.00

 12'000.00

SPESE  

DI SVILUPPO REGIONALE

800

 76'000.00
 5'000.00

 13'000.00

ECONOMIA PUBBLICA

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  247'142.80 217'000.00 94'000.00
TOTALE  SPESE  24'720.00  23'970.50 24'720.00
SALDO  69'280.00 -223'172.30-192'280.00

ECONOMIA PUBBLICA8
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 1.85
 4.20

 50.00
 650.00

 13'460.00

 6'741.45
 3'063.00

 230'315.00
 2'877.80

 13'950.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

329.00
330.00

400.00
400.01
400.02
400.03
400.04
401.00
402.00
421.01

INTERESSI RIMUNERATORI SU IMPOSTE
PERDITE E CONDONI SU IMPOSTE

IMPOSTE SUL REDDITO E SULLA SOSTANZA
IMPOSTE SUL REDDITO E SULLA SOSTANZA, SOPRAVVENIENZE

IMPOSTE ALLA FONTE
IMPOSTA PERSONALE
IMPOSTE SUPPLETORIE E MULTE FISCALI PERSONE FISICHE

IMPOSTE SULL'UTILE E CAPITALE
IMPOSTE IMMOBILIARI COMUNALI

INTERESSI DI MORA

PREVENTIVO       2014

 18'000.00
 5'000.00

 18'000.00
 5'000.00

 0.00
 300'000.00
 370'000.00

 0.00
 50'000.00

 0.00
 0.00

 20'000.00

SPESE  

900

 0.00
 300'000.00
 450'000.00

 0.00
 50'000.00

 0.00
 0.00

 20'000.00

IMPOSTE

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  7'355'798.73 740'000.00 820'000.00
TOTALE  SPESE  23'000.00  32'114.30 23'000.00
SALDO  797'000.00 -7'323'684.43-717'000.00

FINANZE E IMPOSTE9
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 19'389.40
 12'724.90

 4'160'000.00
 1'892'615.08

 513'577.20
 33'000.00

 178'701.80
 298'000.00
 250'000.00

 29'904.65



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

361.07

444.02

CONTRIBUTO AL FONDO DI PEREQUAZIONE INTERCOMUNALE

CONTRIBUTO PER LOCALIZZAZIONE GEOGRAFICA

PREVENTIVO       2014

 34'000.00  35'000.00

 35'000.00

SPESE  

920

 34'000.00

PEREQUAZIONE FINANZIARIA

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  35'000.00 35'000.00 34'000.00
TOTALE  SPESE  34'000.00  17'747.00 35'000.00
SALDO -17'253.00 0.00 0.00

FINANZE E IMPOSTE9
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 17'747.00

 35'000.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

440.00
441.00
441.01
441.02
441.03
441.05

RIDISTRIBUZIONE TASSA SUL CO2
QUOTA PARTE IMPOSTE DI SUCCESSIONE

QUOTA PARTE IMPOSTE IMMOBILIARI PERSONE GIURIDICHE
QUOTA PARTE TASSA UTILE IMMOBILIARE
QUOTA PARTE IMPOSTA SUI CANI

QUOTA PARTE PATENTI CACCIA E PESCA

PREVENTIVO       2014

 0.00
 5'000.00
 5'000.00

 30'000.00
 4'500.00

 500.00

SPESE  

930

 1'000.00
 5'000.00
 5'000.00

 30'000.00
 4'500.00

 500.00

PARTECIPAZIONE ALLE ENTRATE

4 R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  70'580.50 45'000.00 46'000.00
TOTALE  SPESE  0.00  0.00 0.00
SALDO  46'000.00 -70'580.50-45'000.00

FINANZE E IMPOSTE9
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 1'034.10
 211.55

 81.00
 63'612.25

 4'875.00
 766.60



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

318.36
322.00

420.00
421.02
421.04
423.00

SPESE BANCARIE
INTERESSI DEBITI MEDIA/LUNGA SCADENZA

INTERESSI DA BANCHE
INTERESSI C/C AZIENDA AP

INTERESSI PER CONTRIBUTI DI COSTRUZIONE (PGS)
AFFITTI IMMOBILI PATRIMONIALI

PREVENTIVO       2014

 200.00
 132'000.00

 200.00
 158'000.00

 15'000.00
 38'000.00
 20'000.00

 3'000.00

SPESE  

940

 12'000.00
 37'000.00
 20'000.00

 3'000.00

GESTIONE DEL PATRIMONIO E DEL DEBITO

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  77'500.20 76'000.00 72'000.00
TOTALE  SPESE  132'200.00  162'656.60 158'200.00
SALDO  85'156.40 82'200.00 60'200.00

FINANZE E IMPOSTE9
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 224.10
 162'432.50

 16'154.60
 34'338.40
 23'982.20

 3'025.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

311.00

314.05
318.29

423.02

ACQUISTO MOBILI, ATTREZZATURE, APPARECCHIATURE

MANUTENZIONE STABILI E STRUTTURE
ASSICURAZIONE INCENDI, ACQUE, NATURA E RC

AFFITTO STABILE LA MONTANARA

PREVENTIVO       2014

 5'000.00

 5'000.00
 1'000.00

 5'000.00

 5'000.00
 1'000.00

 13'000.00

SPESE  

E MACCHINE

942

 15'600.00

OSTERIA LA MONTANARA

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  15'600.00 13'000.00 15'600.00
TOTALE  SPESE  11'000.00  6'866.45 11'000.00
SALDO  4'600.00 -8'733.55-2'000.00

FINANZE E IMPOSTE9
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 2'050.00

 4'082.40
 734.05

 15'600.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

311.00

314.05
318.29
318.31

423.03

ACQUISTO MOBILI, ATTREZZATURE, APPARECCHIATURE

MANUTENZIONE STABILI E STRUTTURE
ASSICURAZIONE INCENDI, ACQUE, NATURA E RC

TASSE SOGGIORNO ENTE TURISTICO

AFFITTO RUSTICO

PREVENTIVO       2014

 1'000.00

 3'000.00
 500.00
 500.00

 1'000.00

 3'000.00
 500.00
 500.00

 5'000.00

SPESE  

E MACCHINE

943

 5'000.00

RUSTICO A MONTE

3

4

S P E S E    C O R R E N T I

R I C A V I    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  5'256.00 5'000.00 5'000.00
TOTALE  SPESE  5'000.00  669.40 5'000.00
SALDO -4'586.60 0.00 0.00

FINANZE E IMPOSTE9
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 0.00

 133.80
 247.30
 288.30

 5'256.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

330.01
331.00
331.01

332.01
361.10

AMMORTAMENTO BENI PATRIMONIALI
AMMORTAMENTI BENI AMMINISTRATIVI

AMMORTAMENTO PARTICOLARE BENI AMMINISTRATIVI

AMMORTAMENTI STRAORDINARI BENI AMMINISTRATIVI
PARTECIPAZIONE RISANAMENTO FINANZIARIO DEL CANTONE

PREVENTIVO       2014

 6'600.00
 449'000.00

 57'000.00

 0.00
 150'000.00

 1'500.00
 688'000.00

 55'000.00

 0.00
 0.00

SPESE  

(CANALIZZAZIONI)

990 AMMORTAMENTI

3 S P E S E    C O R R E N T I

TOTALE  RICAVI  0.00 0.00 0.00
TOTALE  SPESE  662'600.00  1'883'068.55 744'500.00
SALDO  1'883'068.55 744'500.00 662'600.00

FINANZE E IMPOSTE9
RICAVI 

PREVENTIVO  CONSUNTIVO  
2013 2012

 1'531.75
 881'536.80

 0.00

 1'000'000.00
 0.00



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

RICAPITOLAZIONE CONTO DI INVESTIMENTO          

0
1
2
3
6
7
8
9

AMMINISTRAZIONE GENERALE
SICUREZZA PUBBLICA
EDUCAZIONE
CULTURA E TEMPO LIBERO
TRAFFICO
PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEM. TERRITORIO
ECONOMIA PUBBLICA
FINANZE E IMPOSTE

      D I C A S T E R O                                                                                    USCITE 
2014 2013

 400'000.00
 315'000.00
 350'000.00
 338'000.00

 1'330'000.00
 31'000.00

 360'000.00
 0.00

 12.80

 10.08

 11.20

 10.82

 42.57

 0.99

 11.52

 0.00

%

%

%

%

%

%

%

%

 400'000.00
 80'000.00

 0.00
 25'000.00
 19'000.00
 15'000.00

 0.00
 506'000.00

 12.80

 2.56

 0.00

 0.80

 0.61

 0.48

 0.00

 16.20

%

%

%

%

%

%

%

%

 450'000.00
 275'000.00

 0.00
 32'000.00

 0.00
 265'000.00

 0.00
 743'000.00

 450'000.00
 235'000.00
 300'000.00
 286'000.00

 1'428'000.00
 709'000.00
 510'000.00

 0.00

T O T A L I  3'124'000.00  100.00 %  1'045'000.00  33.45 %  3'918'000.00  1'765'000.00

T O T A L I     A    P A R E G G I O  3'124'000.00  3'124'000.00

S A L D O

 3'918'000.00 3'918'000.00

ENTRATE           USCITE                    ENTRATE      
PREVENTIVO PREVENTIVO

 2'153'000.00 2'079'000.00  66.55 %



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

503.37

503.48

603.00

PROGETTAZIONE DEFINITIVA RISTRUTTURAZIONE

REALIZZAZIONE RISTRUTTURAZIONE MASSERIA CUNTITT

CONTRIBUTO CENTRO CIVICO E PIANIFICAZIONE NUCLEO

PREVENTIVO  2014

 0.00

 400'000.00

 50'000.00

 400'000.00

 450'000.00

MASSERIA CUNTITT

090

 400'000.00

GESTIONE STABILI

5

6

USCITE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

ENTRATE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

TOTALE ENTRATE  450'000.00 400'000.00
TOTALE  USCITE  400'000.00  450'000.00
SALDO  0.00 0.00

AMMINISTRAZIONE GENERALE0

 317'000.00

 5'871'000.00

27-02-2012

22-04-2013

2013



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

501.52

503.49

506.21

581.04

610.04

661.09

661.12

661.35

URBANIZZAZIONE ZEC A MONTE

NUOVA SEDE PCI NEL CENTRO DI PRONTO INTERVENTO

POSA NUMERI CIVICI SECONDO MISURAZIONE UFFICIALE

MISURAZIONE UFFICIALE MONTE, CASIMA E CAMPORA

CONTRIBUTI MIGLIORIA URBANIZZAZIONE ZEC A MONTE

CONTRIBUTI CANTONALI E FEDERALI MISURAZIONE UFFICIALE

CONTRIBUTO CANTONALE URBANIZZAZIONE MONTE ZEC

CONTRIBUTO DA PRIVATI PER POSA NUMERI CIVICI

PREVENTIVO  2014

 140'000.00

 75'000.00

 0.00

 100'000.00

 10'000.00

 75'000.00

 50'000.00

 100'000.00

 0.00

 50'000.00

 200'000.00

 25'000.00

MONTE, CASIMA E CAMPORA

100

 30'000.00

 50'000.00

 0.00

 0.00

PROTEZIONE GIURIDICA

5

6

USCITE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

ENTRATE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

TOTALE ENTRATE  275'000.00 80'000.00
TOTALE  USCITE  315'000.00  235'000.00
SALDO -40'000.00 235'000.00

SICUREZZA PUBBLICA1

 845'000.00

 71'000.00

 500'000.00

 335'000.00

25-02-2008

22-04-2013

25-04-2005

25-04-2005

 193'500.0002-09-2013

2013

URBANIZZAZIONE ZEC A MONTE



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

503.50 RISANAMENTO ISOLAZIONE TERMICA E POSA FOTOVOLTAICO

PREVENTIVO  2014

 300'000.00  250'000.00

200 SCUOLA DELL'INFANZIA

5 USCITE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

TOTALE ENTRATE  0.00 0.00
TOTALE  USCITE  300'000.00  250'000.00
SALDO  250'000.00 300'000.00

EDUCAZIONE2
2013



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

503.39 RISANAMENTO CUPOLA AL CENTRO SCOLASTICO

PREVENTIVO  2014

 50'000.00  50'000.00

210 SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE

5 USCITE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

TOTALE ENTRATE  0.00 0.00
TOTALE  USCITE  50'000.00  50'000.00
SALDO  50'000.00 50'000.00

EDUCAZIONE2
2013



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

565.06 CONTRIBUTO RESTAURO FACCIATE ESTERNE VILLA TURCONI

PREVENTIVO  2014

 10'000.00  10'000.00
(COLLEGIO SANT'ANGELO)

300 PROMOZIONE CULTURALE

5 USCITE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

TOTALE ENTRATE  0.00 0.00
TOTALE  USCITE  10'000.00  10'000.00
SALDO  10'000.00 10'000.00

CULTURA E TEMPO LIBERO3

 50'000.0027-04-2009

2013



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

500.02

501.57

501.76

503.47

524.03

524.06

661.18

ACQUISTO TERRENI AP AL CENTRO SPORTIVO

SISTEMAZIONE STRADA DOSSO DELL'ORA

SISTEMAZIONE STRADA OBINO-CAVIANO-BIVIO ALPE GRASSA

PROGETTAZIONE LAVORO DI SISTEMAZIONE CAMPO DA CALCIO

PUC PARCO DELLE GOLE DELLA BREGGIA 2a FASE E 3a FASE

PUC-MG VARI INTERVENTI (ACQUEDOTTO,CANALIZZAZIONE,

CONTRIBUTO SISTEMAZIONE BUROT/CAVIANO/DOSSO DELL'ORA

PREVENTIVO  2014

 70'000.00

 0.00

 75'000.00

 0.00

 33'000.00

 0.00

 70'000.00

 15'000.00

 75'000.00

 23'000.00

 33'000.00

 60'000.00

 32'000.00

STRADA, ECC.)

330

 25'000.00

SPORT ALTRE ATTIVITÀ DI TEMPO LIBERO, PARCHI PUBBLICI E S

5

6

USCITE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

ENTRATE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

TOTALE ENTRATE  32'000.00 25'000.00
TOTALE  USCITE  178'000.00  276'000.00
SALDO  244'000.00 153'000.00

CULTURA E TEMPO LIBERO3

 195'000.00

 100'000.00

 22'500.00

 142'000.00

12-06-2006

12-10-2009

31-01-2005

2013



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

565.08 CONTRIBUTO RESTAURO CHIESA PARROCCHIALE SANT'EUSEBIO

PREVENTIVO  2014

 150'000.00  0.00

390 CULTO

5 USCITE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

TOTALE ENTRATE  0.00 0.00
TOTALE  USCITE  150'000.00  0.00
SALDO  0.00 150'000.00

CULTURA E TEMPO LIBERO3

 520'000.0012-10-2009

2013



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

500.04

501.06

501.26

501.62

501.68

501.69

501.70

501.75

501.86

501.87

501.88

501.95

501.96

501.97

503.33

503.36

506.13

524.04

ACQUISIZIONE TERRENO ORCIOLO FMN 645 PER POSTEGGIO

POSTEGGIO CORTEGLIA ZONA PIAZZ

PAVIMENTAZIONE STRADE A CAMPORA

COLLEGAMENTO AGRICOLO PER VALSAGO

PPI PARTECIPAZIONE MODERAZIONE E MESSA IN SICUREZZA

PPI MARCIAPIEDE PEDONALE EX-MULINO/MENDRISIO

SISTEMAZIONE VIA SOTTO MUSCINO

REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE SOTTO MUSCINO / CROCE

PROGETTAZIONE POTENZIAMENZO COLLETTORI PER LE ACQUE

SISTEMAZIONE SENTIERO 4 STRADE - NEBBIANO

PPI PARTECIPAZIONE MARCIAPIEDI LOVERCIANO / TREBBIA

RIFACIMENTO ACCESSO STRADALE AL NUCLEO DI CAMPORA

PROGETTO ITINERARIO STORICO-CULTURALE

CREDITO QUADRO PER MANUTENZIONE STRADE

PIANO D'ILLUMINAZIONE COMUNALE

SISTEMAZIONE E COPERTURA PENSILINE FERMATE BUS

RINNOVO PARCO VEICOLI E ATTREZZATURE PER UT

PTM - RIPARTO DEI COSTI A LIVELLO REGIONALE

PREVENTIVO  2014

 35'000.00

 150'000.00

 100'000.00

 0.00

 345'000.00

 200'000.00

 0.00

 0.00

 50'000.00

 70'000.00

 0.00

 50'000.00

 30'000.00

 200'000.00

 0.00

 15'000.00

 25'000.00

 60'000.00

 35'000.00

 50'000.00

 100'000.00

 25'000.00

 200'000.00

 200'000.00

 233'000.00

 15'000.00

 50'000.00

 70'000.00

 330'000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 15'000.00

 15'000.00

 30'000.00

 60'000.00

FRAZIONE DI GORLA

METEORICHE A CORTEGLIA  (PREE E MARELLO)

DELLA VALLE DI MUGGIO

DI LINEA E SCOLASTICHE

600 STRADE COMUNALI E CANTONALI

5

6

USCITE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

ENTRATE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

TRAFFICO6

 35'000.00

 466'000.00

 220'000.00

 345'000.00

 847'000.00

 100'000.00

 9'180.00

 285'000.00

 16'000.00

 26'000.00

 90'000.00

 327'000.00

 605'227.50

11-10-2010

22-04-2013

12-10-2009

12-12-2011

14-06-2012

13-12-2010

20-08-2012

09-12-2013

04-01-2010

15-06-2010

12-10-2009

02-05-2011

2013



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

610.09 CONTRIBUTI DI MIGLIORIA STRADA NUREE

PREVENTIVO  2014

 0.00

600

 19'000.00

STRADE COMUNALI E CANTONALI

6 ENTRATE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

TOTALE ENTRATE  0.00 19'000.00
TOTALE  USCITE  1'330'000.00  1'428'000.00
SALDO  1'428'000.00 1'311'000.00

TRAFFICO6
2013



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

573.00

573.01

CONTRIBUTO ACQUEDOTTO REGIONALE MENDRISIOTTO

CONTRIBUTO ACQUEDOTTO VALLE DI MUGGIO

PREVENTIVO  2014

 0.00

 0.00

 50'000.00

 50'000.00

700 APPROVVIGIONAMENTO IDRICO

5 USCITE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

TOTALE ENTRATE  0.00 0.00
TOTALE  USCITE  0.00  100'000.00
SALDO  100'000.00 0.00

PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEM. TERRITORIO7
2013



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

501.63

501.71

501.72

565.07

661.17

661.20

661.29

SOSTITUZIONE CANALIZZAZIONE DREE/ROCCOLO

SOSTITUZIONE CANALIZZAZIONE NUCLEO GORLA 2° BLOCCO

SOSTITUZIONE CANALIZZAZIONE VIA SOTTO MUSCINO

CONTRIBUTO AMPLIAMENTO IDA

CONTRIBUTO CANALIZZAZIONE ALLA PESCHIERA

CONTRIBUTO CANALIZZAZIONE DREE/ROCCOLO

ENTRATE PER CONTRIBUTO AMPLIAMENTO IDA

PREVENTIVO  2014

 0.00

 0.00

 0.00

 31'000.00

 75'000.00

 300'000.00

 153'000.00

 31'000.00

 200'000.00

 35'000.00

 21'000.00

710

 0.00

 0.00

 15'000.00

ELIMINAZIONE DELLE ACQUE LURIDE

5

6

USCITE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

ENTRATE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

TOTALE ENTRATE  256'000.00 15'000.00
TOTALE  USCITE  31'000.00  559'000.00
SALDO  303'000.00 16'000.00

PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEM. TERRITORIO7

 175'000.00

 449'000.00

14-12-2009

13-12-2010

14-12-2009

2013



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

503.40

633.01

MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO 4a FASE

RIMBORSO PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERO

PREVENTIVO  2014

 0.00  50'000.00

 9'000.00
4a FASE

740

 0.00

CIMITERI

5

6

USCITE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

ENTRATE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

TOTALE ENTRATE  9'000.00 0.00
TOTALE  USCITE  0.00  50'000.00
SALDO  41'000.00 0.00

PROTEZIONE AMBIENTE E SISTEM. TERRITORIO7

 275'000.0012-12-2011

2013



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

501.74

505.00

REALIZZAZIONE IMPIANTO TELERISCALDAMENTO A LEGNA

PIANO DI GESTIONE FORESTALE

PREVENTIVO  2014

 350'000.00

 10'000.00

 500'000.00

 10'000.00
E USO ENERGIE ALTERNATIVE

800 ECONOMIA PUBBLICA

5 USCITE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

TOTALE ENTRATE  0.00 0.00
TOTALE  USCITE  360'000.00  510'000.00
SALDO  510'000.00 360'000.00

ECONOMIA PUBBLICA8

 30'000.0026-01-2009

2013



.

PREVENTIVO SECONDO LA CLASSIFICAZIONE ISTITUZIONALE
PER L'ANNO 2014

CASTEL SAN PIETRO

RIS. C.C.   VOTATO TOT.           USCITE           ENTRATE
IMPORTO PREVENTIVO

681.00

681.01

RIPORTO AMMORTAMENTI ORDINARI

RIPORTO AMMORTAMENTI ORDINARI PARTICOLARI

PREVENTIVO  2014

 688'000.00

 55'000.00

990

 449'000.00

 57'000.00

AMMORTAMENTI

6 ENTRATE PER INVESTIMENTI IN BENI AMMINISTRATIVI

TOTALE ENTRATE  743'000.00 506'000.00
TOTALE  USCITE  0.00  0.00
SALDO  506'000.00 -743'000.00

FINANZE E IMPOSTE9
2013


